7.3.Os documentos a serem exigidos para fins de habilitação serão solicitados a 

todos os participantes e deverão ser enviados juntamente com a proposta de preços. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado da contratação é de R$ 2.738,12 (dois mil setecentos e trinta e 

oito reais e doze centavos). 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1.A contratação será atendida pela seguinte classificação: 4.4.90.52.00 

10. REQUISITANTE 

10.1.O Termo de Referência foi elaborado pela (o) equipe/servidor: 

ANEXO II 
MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL